Cass
Cob
Est
Tab
N°

R B
14
18

R B
14
18

77, Bazar, 1654, 1655, 1656

67

INDEX
LIBRORVM PROHIBITORVM CVM REGLIS

confectis per Patres à Tridentina Synodo delectos, auctoritate Sanctiss. R. M. P. IIII, Pont. Max. comprobata.

Impressus Philippus de mandato Serenissimi Cardinalis Henrici Infantis Portugallie, Archiepiscopi Vice-regis, Legati à latere. Apud Franciam Curiam eius Principis et Ducis Typographus. **F. S. S. S.**

Cum Privilegio Regio.

Anno 1654.
mensis Octobris.

non excusari in hac rebus de portari faciat aliquid
quod proterquam quod in prebendam conferam
incurret plus contra se sanguis suspensum de fide
nostra esse procedendum. Sub qua eadem pena
mandamus omnibus personis cuiuscumque status
sint, ut simul et apud quoscumque prebendas libere
esse cognoverint statim suis Inquisitoribus nunti-
cent et aperiant. Quod si in aliqua diocesi fue-
rint alius diocesis Inquisitoribus vel Ordinariis
incommoditer denunciantur. Quae causas no-
bis, vel hereticis pravitatis Inquisitoribus referen-
tibus esse decrevimus remittentes quoscumque alios
liberum prohibitorum Indices, qui an-
te hoc prebent, ut hinc duxerunt

diocesis integra et indubia

in fide habeatur. Datum

Obisq. libere Obis.

M. D. LXIII.

PIVS,

PIVS, PAPA, III.

AD PERPETVAM REIMEMORIAM.

DOMINICI gregis custodia, Do-
mino disponente, prepoliti, vigils
more pastoris, non desilimus ipsi gregi
ab imminetibus periculis quantama-
xima possumus cura & diligentia pre-
cauere: ac propter negligentiam nostram
pereant omnique pretiosissimo Domi-
ni nostri Iesu Christi sanguine sunt redem-
per. Etsi autem que ad fidei veritatem
patefaciendam, & ad horum componem
hereses confutandas pertinebat, in occu-
patione, & generali Concilio Tridenti-
no, sancti Spiritus assistente gratia, no-
per ad eam enucleata, ac definita fuerit, ut
facile iam sit unicuique sanam Catholi-
camque doctrinam à falsa adulterinaque, in-
ternoscere tamen cum librorum ab he-
reticis editorum lectio non modò simpli-
ciores homines corrumpere solet, verò

A 3 *sepe*

sepe etiam doctos eruditosq; in vari-
os errores, & à veritate fidei Catholicæ a-
lienæ opinionones inducere: huic quoque
rei esse duximus providendū. Cū autē a-
perissimū ei malo remediū esse sciremus,
si cōponeretur atq; ederetur Index, siue
Catalogus librorū, qui vel hæretici sint,
vel de hæretica prauitate suspecti, vel
certe moribus, & pietati noceant id ne-
gotium ad sacrā Tridentinam Synodū
releceramus. Ea verō ex tanta Episcopo-
rum, & aliorum doctissimorū virorum
copia delegit ad eam conficiendū Indi-
dicē multos cūm doctrina, tū iudicio in-
signes Prælatos ex omnibus fere nationi-
bus. Qui quidem non sine maximo labo-
re, plurimūq; vigilijs, eum Indicē tandē,
Deo iuvante, perfecerunt, adhibitis etiā
in consilium lectissimis quibusdā theo-
logis. Peracto autem Concilio, cum ex
ipsius Synodi decreto is Index nobis o-
blatus iussit: vt ne antē ederetur, quā-
m à nobis approbatus fuisset. Nos doctissi-